Il sottoscritto in qualità di Direttore Amministrativo 

DECIDE 
Per le motivazioni espresse in premessa  

1. di ratificare l’affidamento dell’intervento in oggetto a Gennaro Costruzioni s.r.l. con sede Via 

Fratelli Canepa, 6 16010 Serra Riccò (GE) per l’importo di euro 1.410,00 

(millequattrocentodieci/00) oltre IVA di legge; 

2. di dichiarare la presente decisione di affidamento immediatamente efficace 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito di IRE e sulla BDNCP; 

A tal fine si precisa che: 

a) ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs.